АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.02.2015 г. № 504

г. Сысерть

О внесении изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос (перенос) зеленых насаждений на

территории Сысертского городского округа», утвержденный постановлением

Администрации Сысертского городского округа от 30.12.2013 г. № 1218

В целях упорядочения оформления и выдачи разрешения на снос (перенос) зеленых

насаждений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на снос (перенос) зеленых насаждений на территории Сысертского

городского округа», утвержденный постановлением Администрации Сысертского

городского округа от 30.12.2013 г. № 1218, изменение, изложив пункт 14 в новой

редакции:

«Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги,

находящихся в распоряжении органов государственной власти, органов местного

самоуправления и подведомственных им организаций:

Категория и (или) наименование

документа

Документ,

предоставляемый

заявителем по собственной

инициативе

Форма

предоставления

документа

заявителем

Документы, подтверждающие права

заявителя на земельный участок,

предусмотренные гражданским,

земельным законодательством

Российской Федерации, за исключением

случаев, когда снос, пересадка,

реконструкция зеленых насаждений

осуществляются на землях общего

пользования, из числа следующих:

- -

выписка из Единого государственного

реестра прав на недвижимое имущество и

сделок с ним

1) Свидетельство на право

постоянного бессрочного

пользования земельным

участком или

2) Кадастровый паспорт

Копия

договор аренды земельного участка  Договор аренды земельного

участка

Копия

разрешение на строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт

объектов и (или) на производство иных

работ (в случае если законодательством

установлена обязанность получения

заявителем разрешения на строительство

и (или) на производство иных работ)

Разрешение на строи-

тельство, реконструкцию,

капитальный ремонт

объектов и (или) на

производство иных работ (в

случае если

законодательством

установлена обязанность

получения заявителем

разрешения на

строительство и (или) на

производство иных работ)

Копия

Указанные документы могут быть получены без участия заявителя в ходе

межведомственного информационного взаимодействия. Заявитель вправе по собственной

инициативе представить эти документы».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа», разместить на официальном сайте Сысертского

городского округа и портале государственных услуг Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Сысертского городского округа, председателя комитета по

экономике Краснову С.В.

Глава Сысертского городского округа            А.Г. Карамышев